TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 032/2025

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI,  Prefeita  de  Birigui,  Estado de  São Paulo,

usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  7,  do  Decreto  Municipal  nº  7.799/25,  TORNA

PÚBLICO para  conhecimento  dos  interessados que  AUTORIZA a  contratação das

empresas HOTEL ARACATUBA PLAZA HOTEL, CNPJ Nº 11.731.701/0001-17,

no valor total de R$ 33.724,64 (trinta e três mil, setecentos e vinte e quatro reais, e

sessenta e quatro centavos), TRAVEL TIME VIAGENS E TURISMO LTDA., CNPJ

Nº 57.959.041/0001-27, no valor total de R$ 4.889,11 (quatro mil, oitocentos e oitenta e

nove reais, e onze centavos) e CLEBER IACIA COSTA, CNPJ Nº 21.385.351/0001-

38, no  valor  total  de  R$  585,00  (quinhentos  e  oitenta  e  cinco  reais), para  a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA LOCAÇÃO  DE  ESPAÇO  FÍSICO  E

INFRAESTRUTURA  PARA  EVENTOS,  COM  FORNECIMENTO  DE

SERVIÇOS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  HOSPEDAGEM  PARA  02  (DOIS)

PALESTRANTES,  DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS  DE  AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS,  COMPREENDENDO  A

EMISSÃO  DE PASSAGENS  AÉREAS  PARA 02  (DOIS)  PALESTRANTES,  E

AQUISIÇÃO  DE  CERTIFICADOS  DE  PARTICIPAÇÃO   VISANDO  A

REALIZAÇÃO DO EVENTO “OFICINA DE GERENCIAMENTO DE RISCO

SANITÁRIO”  NO  DIA  07  DE  AGOSTO  DE  2025,  DAS  08H  ÀS  17H., e

HOMOLOGA o processo em questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e

cinco.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
PREFEITA

Rua Anhanguera, 1.155, Morumbi, Birigui, SP, CEP 16.200-067

		2025-08-04T15:40:14-0300
	SAMANTA PAULA ALBANI BORINI:30674619838